
WE ARE FAMILY.® 
SERFAUS-FISS-LADIS.AT

FAHRPLAN. WANDERBUS. – TIMETABLE. HIKERS’ BUS.
Busfahrplan gültig vom 14.10. - 21.10.2018   –   Times valid from 14.10. - 21.10.2018

Dorfbahn

Serfaus Parkcafé Serfaus Seilbahn

Die Benützung der Dorfbahn ist kostenlos!

The use of the Dorfbahn  is for free!

Alle Hunde müssen einen Maulkorb tragen!

All dogs must wear a muzzle! 

Kein Fahrradtransport möglich!

No bike transport possible! 

Ladis Unterdorf   09:00 10:00 11:00  15:00 16:10 17:15
Ladis Dorf   09:01 10:01 11:01  15:01 16:11 17:16
Ladis Seilbahn   09:02 10:02 11:02  15:02 16:12 17:17
Ladis Überwasser  09:04 10:04 11:04  15:04 16:14 17:19
Fiss Fisserhöfe   09:06 10:06 11:06  15:06 16:16 17:21
Fiss Mittelschule   09:08 10:08 11:08  15:08 16:18 17:23
Fiss Seilbahn   09:11 10:11 11:11  15:11 16:21 17:26
Fiss Leite (Waldbahn)  09:14 10:14 11:14  15:14 16:24 17:29
Serfaus Feld   09:16 10:16 11:16  15:16 16:26 17:31
Serfaus Parkcafé   09:17 10:17 11:17  15:17 16:27 17:32

Serfaus Parkcafé   08:40 09:40 10:40 14:40 15:45 16:55 17:45
Serfaus Feld   08:41 09:41 10:41 14:41 15:46 16:56 17:46
Fiss Leite (Waldbahn)  08:43 09:43 10:43 14:43 15:48 16:58 17:48
Fiss Seilbahn   08:46 09:46 10:46 14:46 15:51 17:01 17:51
Fiss Mittelschule   08:49 09:49 10:49 14:49 15:54 17:04 17:54
Fiss Fisserhöfe   08:51 09:51 10:51 14:51 15:56 17:06 17:56
Ladis Überwasser  08:53 09:53 10:53 14:53 15:58 17:08 17:58
Ladis Seilbahn   08:55 09:55 10:55 14:55 16:00 17:10 18:00
Ladis Dorf   08:57 09:57 10:57 14:57 16:02 17:12 18:02
Ladis Unterdorf   08:58 09:58 10:58 14:58 16:03 17:13 18:03


